UINCAILLERIE

Code

862921
862923
862925
862927
862964
862924
862966
862967

Parfum

Zeste de citron
Menthe

Coton

Destructeur d'odeur
Thé vert

Péche blanche
Mangue

Jasmin

UINCAILLERIE

Désodorisant Boldair

Elimine les mauvaises odeurs. Laisse un parfumdiscret et agréable.
Action ultra rapide. Pulvérisation séche, sans retombées humides.

GHS02

Volume

500ml
500ml
500ml
500ml
500ml
750ml
750ml
750ml

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence 4WN1385

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 04/11/2025




