



Élimine les mauvaises odeurs. Laisse un parfum discret et agréable.  
Action ultra rapide. Pulvérisation sèche, sans retombées humides.



GHS02

Code	Parfum	Volume
862921	Zeste de citron	500ml
862923	Menthe	500ml
862925	Coton	500ml
862927	Destructeur d'odeur	500ml
862964	Thé vert	500ml
862924	Pêche blanche	750ml
862966	Mangue	750ml
862967	Jasmin	750ml